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Orjinal Dilinde Kitaplar
Demir Kız kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Demir Kız yayını türkçedir. Demir Kız kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Fâni dünya bensiz dönerken Kış Divanı’nda tutsağım. Zaman algımı yitirdim.
Demir Divan’da keşfettiğim büyü gücümü kullanamıyorum ve Ash kayıplara karıştı.
En azından Demir perileri yendiğimi sanıyordum…
Ta ki Mevsimler Asası çalınana kadar.






ONU GERİ ALACAĞIM.






Hayatı boyunca hiçbir yere uyum sağlayamamış yarı insan, yarı peri Meghan, Prens Ash’in kayıplara karıştığı Kış Divanı’nda tutsaktır. Demir perileri yendiğini sanan genç kız, Mevsimler Asası’nın Tekinsiz Divanı’ndan çalınmasıyla, savaşın daha yeni başladığını anlayacaktır.
Savaş çanlarını susturmak ve masumiyetini kanıtlamak için peri ve fâni dünyaları arasında mekik dokurken büyü gücüne anlayamadığı bir nedenle erişemeyen Meghan’ın tek silahı zekâsıdır. Ancak demir gibi bir irade geliştirirken bile fazlasıyla insani olan kalbindeki özlem fısıltılarını duymazdan gelemeyecektir.
Bu yolculuğunda Meghan’a tanıdık isimler ve yepyeni, tuhaf karakterler eşlik ediyor…

“Peri diyarlarının canlı anlatımları ve iyi kurgulanmış, samimi karakterleriyle Demir Kız, ilk kitabı okumayanların dahi ilgisini çekebilecek, tüm seriye bağımlılık yaratacak bir peri öyküsü. Romantizmden ibaret olmayan bir aşk hikâyesi, bolca dövüş sahnesi ve nefes nefese bırakan fantastik olaylarla her türün okuyucusunu kendine çekiyor.”
-VOYA



indir


Demir Kız kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Orjinal Dilinde Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Demir Kız kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Cinsiyet Üzerine kitabını indir [PDF ve ePUB]
İnteraktif Eşlikli Solfej 1 kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Yağmurla Gelen Mutluluk kitabını indir [PDF ve ePUB]

7 Ağustos 2022








İnsan Tabiatını Tanıma kitabını indir [PDF ve ePUB]

8 Aralık 2020








Kör Nokta & Gelecek Senaryolarını Öngörmek kitabını indir [PDF ve ePUB]

30 Nisan 2022





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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